
UCHWAŁA NR 4/154/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 1 lutego 2017 r. 
 

w sprawie zamknięcia konkursu numer RPKP.08.05.02-IP.01-04-002/16 dla 
Poddziałania 8.5.2 Wsparcie outplacementowe, w ramach Działania 8.5 Rozwój 
pracowników i przedsiębiorstw MŚP w regionie, Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.
1
) oraz art. 9 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 

11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2016 r. poz. 217,  

z późn. zm.
2
), art. 125 ust. 3 lit. a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)  

nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiające wspólne przepisy dotyczące 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, 

Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiające 

przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego 

Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego  

i Rybackiego oraz uchylające rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006, uchwala się,  
co następuje: 

 

§ 1. 1. Zamyka się z dniem 1 lutego 2017 r. konkurs Nr RPKP.08.05.02-IP.01-04-

002/16 na realizację projektów w ramach Osi priorytetowej 8. Aktywni na rynku pracy,  

Działania 8.5 Rozwój pracowników i przedsiębiorstw MŚP w regionie, Regionalnego Pro-

gramu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, ogłoszony 

uchwałą Nr 33/1320/16 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 31 sierpnia 

2016 r. w sprawie akceptacji projektu Regulaminu Konkursu oraz ogłoszenia o konkursie dla  

Poddziałania 8.5.2 Wsparcie outplacementowe, w ramach Działania 8.5 Rozwój pracowni-

ków i przedsiębiorstw MŚP w regionie, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa  

Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020.  

2. Ogłoszenie o zamknięciu konkursu zostanie podane do publicznej wiadomości na 

stronie internetowej www.wup.torun.pl, www.mojregion.eu oraz na Portalu Funduszy 

Europejskich 2014-2020. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         

 

 
 

                                                      
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i poz. 2260. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948. 


